Lat. 3 Paragraph 4 und 5 fehlen der Hs. 4-12 Hierem. XXIII
 5-6. 6 regnabit Arev. 8, 9 in terra Arev. 9 diebus illis Arev.
 10 habitabit Arev. 12 uocabit Hs. Bei Arev. fängt der neue Para-
 graph richtig mit iste an. Der Schreiber des ursprünglichen lateinischen
 Textes hat das iste mit einem kleinen, Qui mit einem grossen Buch-
 staben geschrieben und dadurch wurde der Übersetzer irre geführt. 15
 etiam per Arev. 16 pronunciat Arev. 16-19 Is. XI l. 19-20
 Fuit-david fehlt in Arev.

XL

exorta, quæ genuit flo-
rem dominum saluatorem.

De quo etiam sequitur:

'Et requiescit super eum
spiritus domini, spiritus sapientiæ et
intellectus, spiritus consilii et for-
titudinis, spiritus scientiæ et
pietatis, et repleuit eum

§ 8 spiritus timoris domini'. Ideo autem
tanta dona spiritus super eum
praedicantur, quia in eum
non (ad) mensuram spiritus inhabi-
tat sanctus sicut in nobis, sed to-
ta inest (ei) plenitudo di-
uinitatis et gratiarum.
Iste est qui non secundum uisi-
onem oculorum et audi-
tum aurium iudicat,
sed est iustitia cingulum
lumborum eius et fides cinc-
torium renum eius. In cu-
ius ecclesia habitat

fona dauides uurzum framquoman,
dhiu chibar blomun, dhen haldendan
druhtin. Fona dhemu selbin folghet
hear auh after: 'Endi chirestit oba
5 imu gheist druhtines endi firstand en-
di chidhanc, gheist chirades endi me-
ghines, gheist chiuuizsses endi arm-
hærzin, endi arfullit inan gheist gotes
forahtun'. Bidhiu aaur sindun oba
10 dhemu so manacsamo gheba dhes
gheistes chiforabodot, huuanda
in imu ni ardot dher heilego gheist
zi mezsse so in uns. Oh in imu ist elliu
folnissa gotes ghebono ioh gheis-
15 tes. Dhese ist dher ni ardeilit
after augono chisiune endi oro-
no chihlose, oh rehtlunga ist
bruohha sinero lumblo endi
triuuua sindun sinero lendino
20 gardil. In dhes chirihun ar-
dot uuolf mit lambu, ioh
dher chiuuon uuas fona dheru

Lat. 4—9 Hs. XI 2—3. 8 replebit Arev. 9 Adeo Hs. 12 ad fehlt
in der Hs. 14 ei fehlt in der Hs. 16—XLII 14 eine Auslegung des Is.
XI 3—9. Diejenigen Sätze, welche dem Texte entnommen sind, sind
in der Hs. mit Anführungszeichen versehen. 20 cinc'torium Hs. 22
ecclesia Hs.

Ahd. 5 fir stan den di Hs. Also hat der Abschreiber firstant endi
chidhanc als firstandendi chidhanc gelesen und daher d statt t ge-
schrieben; sonst überall t für ursprünglich d im Auslaut (siehe unter
d in der grammatischen Darstellung). 10 manacsamō Hs. 13 älliu
Hs. 19 ländino Hs. 22 chiuuon Hs.

'Eggers 73: gheist uuiisduomes

XLI

lupus cum agno, ille utique
 qui solebat ab ea rapere
 praedam. Dum ad eam conuertitur,
 cum innocentibus conmo-
 § 9 ratur. In cuius ouili pardus
 cum hedo accubat permixtim,
 scilicet subdoli cum peccato-
 ribus. Ibi etiam uitulus de
 circumcissione, leo de seculi
 potestate, oues de popu-
 lari ordine simul moran-
 tur. Quia in fide communis
 est conditio omnium. Puer
 autem paruulus minans
 eos, ille est utique qui se
 humiliavit pro nobis ut
 paruulus. Bos autem et leo
 ibi comedent paleas,
 quia principes cum subiec-
 tis plebibus communem ha-
 § 10 bent doctrinam. Delecta-
 tur quoque infans ab ubere